

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün üçlüsü: Seks, alkol ve para

18 Mart 2017, Cumartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

FETÖ'nün üçlüsü: Seks, alkol ve para



İçleri vatan sevgisiyle dolu gibi görünen **FETÖ'nün badem bıyıklıları** bu millete niye ihanet etti?

15 Temmuz'da niye kalkıştılar?

Neden Reis'i öldürmek istediler?

Hep merak ettim.

Nasıl vatana ve millete ihanet ettiler?

O şeytan bu insanları nasıl kandırdı?

Günlerce kafa yordum.

**Doluya koydum almadı, boşa koydum dolmadı.**

Sorumun cevabını hala bulabilmiş değilim.

Ve hâlâ gerçeği arıyorum.

İddianamelere ve soruşturmalara yansıyan olaylara bakarak bir tahminde bulundum.

**Fetullah Gülen** insani zaafardan yararlanmayı seviyor.

Nedir onlar?

Biri **seks...**

Diğerleri ise **alkol, kumar ve para...**

Sebepler galiba budur.

**Fetullah Gülen**'in seksle işi var mı?

Var, hem de dibine kadar...

Kendisi bir caminin tuvaletçisiyle ilişki kurmuştu.

Gazeteci **Haydar Meriç** de bunu öğrendiği için öldürüldü.

Oralarda cereyan eden taciz ve tecavüz olaylarının kaçta kaçını biliyoruz acaba.

Orada kalan çocuklarla kurulan çarpık ilişkilerin ne olduğu meçhul.

Ama iddianamelerde her şey var.

FETÖ üyelerinde ise yok yok.

### **Alkol, seks ve para...**

Her şey var, her şey!

Fetullah Gülen seks için '**Yapın ama zevk almayın**' fetvasını boşuna vermedi.

\*\*\*

### **Anlaşılan FETÖ, alkol, seks ve paranın sınırsızca yaşanıp harcandığı bir saadet zinciri kurdu.**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün temel dayanağını bu üçlü oluşturdu işte.

Bir de gizli kamera görüntüleri...

Bunlara zaafı olan cibilliyetsizler de bildiğiniz olayları gerçekleştirdi.

İnsanlara ne kumpaslar kurdular.

Onlar için vatan gibi bir kavram yok.

### **Nitekim 15 Temmuz darbesini yapmaya kalkan şerefsizler vicdansızca 249 insanımızı şehit etti.**

Sorsanız cemaate ibadet için girdiler.

Evlerinden ise yüz binlerce dolar çıktı.

Yani para için vatanını sattı şerefsizler.

**ABD** ve **Almanya**'da da Türkiye aleyhtarı lobi kurdular.

**Fetullah Gülen** iflah olmaz bir sapıktı.

Kırklareli'nde görev yaptığı caminin tuvaletçisiyle uzun süren bir ilişki yaşadı.

Gazeteci **Meriç**'i de bu bilgi ölüme götürdü.

Gülen, hakkında dava açan DGM Savcısı **Nuh Mete Yüksel**'e seks tuzağını yine bir cemaat ablası kurdu.

Kısacası seks örgütün vazgeçilmeziydi.

**'Nuh Mete Yüksel ile Allah için seviş'** diyerek, cemaat ablasını Yüksel'in koynuna soktular.

Kadını "**Hocaefendi, savcıyla sevişsin, kameraya aldırısın, cennette peygamberimize komşu olsun dedi**" diye kandırdılar.

\*\*\*

Örgütün çok dar kadrosunun bildiği, seks işlerinde kullandığı özel ablaları vardı.

Bunlar özel yetiştirildiler.

Fezlekeden okuyalım:

**"Bu ablaların işadamları, siyasiler, devlet görevlileri ya da işlerine yarayacak kim varsa onlarla ilişkiye girmeleri sağlanır. Bu ilişkiler kayda alınır. Bu kayıtla da ilgili kişilere şantaj yapılarak,**

**örgüte bürokratik güç, maddi güç ya da bu şahısların kerhen destek vermelerinin sağlanmasıyla insan gücü temin ediliyordu.**

**Bu şekilde elde edilen devletin ulusal güvenliğiyle ilgili istihbari bilgilerin, örgütün birlikte iş yaptığı devletlere servis edildiği belirlendi."** Cehennemlik sapığa göre gerektiğinde içki de içilir, haram da yenir, hatta zevk alınmadan zina da yapılır!

**Fetullah Gülen'in**, örgüt üyelerinin kimini para, kimini kadın, kimini de alkole kendine bağımlı hale getirdiği ortada.

Örgüt üyeleri ihanete ve öldürmeye böyle mecbur bırakılıyordu.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Her 'evet' düşmana atılacak obüs topudur (17.3.2017)**
- > **Vatan sevgisini de vefayı da bitirdiler (16.3.2017)**
- > **Uluslararası çetenin yerel işbirlikçileri (15.3.2017)**

SABAH

SABAH